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Harmonia Pękno Shot Kolagen
rybi 5000mg kwas hialuronowy
+msm 120ml - Pharmovit

Nasza cena 7,30 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904703900214

Kod EAN 5904703900214

Producent Pharmovit

Opis produktu
Harmonia PIĘKNO supples & go to kompozycja składników wspomagających zdrowie i kondycję włosów, skóry oraz
paznokci. Inspirowana grecką boginią Harmonią — patronką prawdziwej miłości, uosobieniem ładu i symetrii. Stworzona na
bazie wody demineralizowanej oraz naturalnych koncentratów owocowych. Zawiera kompleks kolagenu rybiego VERISOL®
(2000 Da), kwasu hialuronowego, witamin, minerałów i ekstraktów roślinnych.

Kolagen stanowi główny składnik tkanki łącznej oraz wchodzi w skład m.in. skóry, włosów i paznokci.

Kwas hialuronowy jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych oraz skóry.

Cynk, witamina A, kurkuma i jod pomagają zachować zdrową skórę, natomiast biotyna pomaga zachować zdrowe włosy.
Skrzyp i selen pomagają zachować zdrowe paznokcie.

Ashwagandha wspomaga odporność organizmu na stres oraz pomaga zachować zdrową skórę. Gotu kola wspomaga gojenie
ran, a miedź wspiera prawidłową pigmentację skóry i włosów.

Witaminy E, B2 oraz rdest i pokrzywa pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witaminy B3 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Kolagen jest głównym składnikiem ludzkiego ciała. Około 30% naszego całkowitego białka w organizmie to kolagen. Kolagen
jest niezbędny w stawach, kościach, mięśniach, więzadłach i ścięgnach. Jest jednym z podstawowych białek strukturalnych
tkanki łącznej, skóry, włosów i  paznokci, a także występuje w dużej ilości w naczyniach krwionośnych, krążkach
międzykręgowych, barierze krew-mózg, rogówce, zębinie i ścianie jelita - jest istotnym składnikiem całego naszego całego
organizmu.

Bioaktywne peptydy kolagenowe® zawarte w VERISOL® firmy GELITA to fizjologicznie aktywne polipeptydy otrzymywane z
białka kolagenowego, których sposób działania jest związany z unikalnym profilem rozkładu masy cząsteczkowej peptydu,
wykraczając tym samym poza podstawową rolę odżywczą białka, polegającą na dostarczaniu niezbędnych aminokwasów w
celu zaspokojenia dziennego zapotrzebowania. Bioaktywne peptydy kolagenowe® mają opatentowany profil peptydowy,
specjalnie zoptymalizowany w taki sposób, aby wspierać piękno od wewnątrz. Tym samym VERISOL® może stymulować
metabolizm skóry i przeciwdziałać utracie kolagenowej macierzy zewnątrzkomórkowej od wewnątrz. Wydaje się, że
stymulujące działanie komórki Bioaktywnych Peptydów Kolagenowych® jest wywoływane przez receptory znajdujące się na
powierzchni komórek tkanki łącznej. Można przypuszczać, że dopasowane peptydy wiążą się z receptorami komórkowymi, jak
"stacje dokujące", aktywując metabolizm komórkowy i zwiększając produkcję nowych białek macierzy pozakomórkowej.
Kolagen jest głównym składnikiem strukturalnym skóry i stanowi około 80% jej suchej masy. Wiadomo, że na właściwości
skóry wpływają czynniki endogenne i środowiskowe, w tym starzenie się, promieniowanie ultrafioletowe, hormony i
odżywianie. Podawany doustnie VERISOL® stymuluje metabolizm skóry bezpośrednio od wewnątrz. Optymalna skuteczność 
VERISOL® została potwierdzona w licznych badaniach klinicznych z udziałem ludzi.
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Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu:
Spożywać 1 porcję (120 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. 

 

 

 

Przed każdym użyciem wstrząsnąć.

 

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o
działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u
osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu
żywienia.

Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. 

Składniki: Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; hydrolizowany kolagen VERISOL® (z kolagenu I i III) ze skóry
ryb (ryby); mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi,
gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; MSM (metylosulfonylometan); witamina C (kwas
L-askorbinowy); substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; ekstrakt z ziela skrzypu polnego standaryzowany
na 7% krzemionki; cynk (glukonian cynku); ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego standaryzowany na 7% witanolidów;
CaroCare® witamina A (β-karoten); witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); kwas hialuronowy (hialuronian sodu); ekstrakt z
liści pokrzywy zwyczajnej; ekstrakt z ziela gotu koli; ekstrakt z korzenia rdestu japońskiego standaryzowany na 50%
resweratrolu; ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95% kurkuminy; niacyna (kwas nikotynowy); Selenium
SeLECT® selen (l-selenometionina); miedź (glukonian miedzi (II)); witamina B2 (ryboflawina); witamina B12
(metylokobalamina); biotyna (D-biotyna); jod (jodek potasu).

 

Selenium SeLECT® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.

 

Bez dodatku cukrów.

Zawiera naturalnie występujące cukry.

 

 

 

Autorska receptura Pharmovit®

Składniki w porcji dziennej 1 porcja/120 ml
Hydrolizowany kolagen ze skóry ryb VERISOL® 5000 mg
MSM 300 mg
Witamina C 200 mg (250% RWS)*
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense)

- w tym krzemionka

100 mg

   7 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego 

(Withania somnifera)

- w tym witanolidy 

50 mg

     3,5 mg

Kwas hialuronowy 30 mg
Ekstrakt 6:1 z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 30 mg
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Ekstrakt 4:1 z ziela gotu koli (Centella asiatica) 30 mg
Ekstrakt z korzenia rdestu japońskiego (Polygonum cuspidatum)

- w tym resweratrol

20 mg

10 mg
Ekstrakt z korzenia ostryża długiego (Curcuma longa)

- w tym kurkumina

20 mg

19 mg
Cynk 10 mg (100% RWS)*
Niacyna 16 mg (100% RWS)*
Witamina A 800 µg (100% RWS)*
Witamina E 12 mg (100% RWS)*
Selen 55 µg (100% RWS)*
Miedź 1 mg (100% RWS)*
Witamina B2 7 mg (500% RWS)*
Witamina B12 50 µg (2000% RWS)*
Biotyna 2500 µg (5000% RWS)*
Jod 150 µg (100% RWS)*

 

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

 

Owocowy smak.

 

1 porcja dzienna = 1 dzień suplementacji
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